[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв Девятое заседание

 РЕШЕНИЕ

от  23.11.2012  №  99

р.п. Сосьва

О предложении кандидатур в состав Серовской районной
молодежной избирательной комиссии

В связи с формированием Серовской районной молодежной избирательной комиссии, в соответствии со статьями 22, 45 и 46 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

         1. Предложить в состав Серовской районной молодежной избирательной комиссии следующую кандидатуру:

- Краинскую Елену Сергеевну, фельдшера здравпункта ФКУ ИК-15 ОИК-4 ГУФСИН по Свердловской области.

         2. Направить настоящее решение в Серовскую районную территориальную избирательную комиссию.

3.
Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Сосьвинские вести»-«Муниципальный вестник».

4.
Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Сосьвинского

городского округа                                                                                 А.А. Сафонов